
 
 
 

 

Smlouva o poskytování zálohovacích služeb Acronis Backup Cloud 

 

 

Strana 1 z 1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o službě zálohování dat 
 
Jiří Mlčoch 

Nádražní 479, Hradec nad Moravicí, 747 41 
IČO: 64605914 
DIČ: CZ461015431 
(dále jen jako „Poskytovatel”) 
 
a  
 
Technické služby Ostrava – Jih, příspěvková organizace 

Zastoupená ředitelem Ing.Miroslavem Janečkou 
Kpt. Vajdy 3202/6, 700 30 Ostrava Zábřeh 
IČO: 66739331 
DIČ: CZ66739331 
(dále jen jako „Zákazník”) 
 
dále jako smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, ve smyslu §1746 odst.2 zákona 
č.89/2012Sb., občanského zákoníku tento 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o službě zálohování dat uzavřené dne 1.11.2017, kterým se mění následující 

ustanovení smlouvy: 

 
a) Oddíl II. Předmět smlouvy bude doplněn o bod 2. ve znění: 

2.  Zálohování bude prováděno poskytovatelem v rozsahu 10ks desktopů a 1ks fyzického serveru. 
V rámci poskytované služby pronajme Poskytovatel Zákazníkovi Cloudové úložiště o kapacitě 
350GB, na kterém budou zálohy ukládány v zašifrovaném tvaru. Pokud velikost záloh překročí 
pronajatou kapacitu, bude velikost Cloudového úložiště dočasně navýšena na potřebnou kapacitu 
po 10GB blocích, maximálně však na 500GB. 

 
b) V Oddíle V.Cena a platební podmínky, bodu 1 se věta „Cena je určena na základě ceníku, který je 

dostupný na webových stránkách www.zebrabackup.cz, v sekci cenová kalkulačka.“ ruší a nahrazuje 
se větou: 

1.  Cena za předmět plnění je stanovena ve výši 3000,-Kč měsíčně. Při překročení pronajaté kapacity 
Cloudového úložiště bude Zákazníkovi fakturován příplatek ve výši 50,-Kč za každých 10GB 
dočasného rozšíření úložiště. 

c) Oddíl III.Práva a povinnosti účastníků se doplňuje o bod 15  ve znění: 

15. Zákazník se zavazuje uchovávat šifrovací klíč k zálohám v tajnosti po celou dobu trvání smluvního 
vztahu. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku. 
 
 

 
V Opavě dne       V Ostravě dne 
Za Poskytovatele      Za Zákazníka  
 
 
 
 
Jiří Mlčoch       Ing.Miroslav Janečka 


